  Vai al contenuto      [image: Logo pneumax] 


  
   
  
  	Spolupracujte s námi
	Kontakty


  
 
 
     	O Pnx CZ
	Sektory a technologie 
 

	Obchodní sektory
	Technologie


  	Katalogy výrobků 
 

	Rozvaděče
	Elektromagnetické rozvaděče
	Ventily a solenoidové ventily pro tekutiny
	Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu
	Válce
	Pneumatická šroubení
	Manipulace
	Elektrické pohony
	Magnetické snímače / Měřící zařízení
	Vakuová technologie


  	Kvalita a certifikace 
 

	Řízení celkové kvality
	Certifikace


  	Novinky a události 
 

	Produktové novinky
	Firemní novinky
	Veletrhy a události


  	Další dokumentace 
 

	Brožury a katalogy
	Příručky a pokyny
	Vzdělání

  	Prodejní síť 
 

	Prodejní síť v CZ a SK
	Celosvětová prodejní síť

    	  Procesní automatizace  
	  Automotive  


  	Spolupracujte s námi
	Kontakty


      
 
 
 
     	Rozvaděče
	Elektromagnetické rozvaděče
	Ventily a solenoidové ventily pro tekutiny
	Procesní ventily a solenoidové ventily
	Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu
	Válce
	Pneumatická šroubení
	Manipulace
	Magnetické snímače / Měřící zařízení
	Elektrické pohony
	Vakuová technologie

      Další informace o produktech Pneumax
 
   Nový  
 
 
 
 
 
 
     [image: Automazione di Processo] 


  Procesní automatizace
 Integrovaná řešení a komponenty z hliníku nebo nerezové oceli pro procesní automatizaci, zajišťující maximální kvalitu a spolehlivost v souladu s mezinárodními normami i v těžkých provozních podmínkách.
 Procházet katalog Stáhnout PDF 
   [image: Automotive] 


  Automotive
 Upínací jednotky, centrovací jednotky, uchopné hlavice, rotační jednotky a kompletní víceosé polohovací systémy, vyvinuté pro zajištění maximální spolehlivosti a nejvyšší přesnosti a opakovatelnosti při obrábění plechů.
 Prohlédněte si příslušnou sekci Procházet katalog Stáhnout přehled 
 
 
 
 
      3D Cadenas 
  Výrobky z katalogu Pneumax mohou být konfigurovány v portálu CADENAS PART a připojené 3D a 2D modely výrobků jsou ke stažení společně s PDF katalogovými listy.
 
 
 
   [image: EPLAN] 


EPLAN Data Portal 
  Objevte katalog Pneumax na EPLAN Data Portal
Vytvoření ID EPLAN
 
 
 
 
 
   
 	Historie
	Poslání a hodnoty
	Obchodní přístup Pneumaxu
	Výzkum a inovace
	Skupina
	Akademie Pneumaxu


 
  
   Pnx Group 
 
 
       
 
 
 
 Menu            Chytré technologie & Lidská kompetence
 [image: Chytré technologie & Lidská kompetence] 


 Poznejte společnost  
 
         Zejména v současném bodě historie s důrazem na technologii a digitalizaci pevně věříme, že je nezbytné potvrdit ústřední postavení lidí. Naše budoucnost spočívá na pevných základech více než čtyřicetiletých zkušeností.
 Více  
 
  Naše hodnoty
  	    ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A BEZPEČNOST
 
 
 
	    ODPOVĚDNOST
 
 
 
	    SOUNÁLEŽITOST
 
 
 
	    PROFESIONALITA
 
 
 
	    ČEST
 
 
 
	    INTEGRITA
 
 
 
	    VÝZNAM A HODNOTA LIDSKÝCH ZDROJŮ
 
 
 
	    MEZILIDSKÉ VZTAHY NA PRVNÍM MÍSTĚ
 
 
 

 
 
 
        [image: p1] 


   TECHNOLOGIE, MEZINÁRODNÍ ZKUŠENOSTI A DŮMYSLNOST
 Naše výrobky jsou výsledkem obchodní vize, založené na trvalé snaze vytvářet přidanou hodnotu pro zákazníky prostřednictvím neustálých investic do infrastruktury, technologie a organizace.
  Obchodní sektory  Dostupné technologie  
 
 
 
    [image: Network Pneumax] 


   Celosvětová prodejní síť
 Díky 23 pobočkám a síti výhradních distributorů má společnost Pneumax rozsáhlé zastoupení ve více než 50 zemích po celém světě a je schopna poskytovat trvalou podporu a pomoc jako skutečný strategický partner.
  Pneumax ve světě  Pneumax v České a Slovenské republice  
 
 
 
    [image: competenza] 


   Význam odbornosti
 Naši zaměstnanci disponují odborností nejen pokud se týká našich výrobků, ale také jejich využití a díky tomu vynikáme v davu a máme možnost analyzovat potřeby zákazníků a navrhnout nejlepší řešení.
  Obchodní přístup Pneumaxu  
 
 
 
   
    Nejbližší události, kde se s námi můžete setkat
 Všechny veletrhy  
      [image: ] 


  
   OFFSHORE TECHNOLOGY CONFERENCE 2024
   06 května 2024  - Houston - Stati Uniti d'America, Pavilion 1 Stand 3639 
 
 
 
 
        [image: ] 


  
   SEPEM COLMAR 2024
   04 června 2024  - Colmar - Francia, Booth Hall 
 
 
 
 
        [image: ] 


  
   AUTOMATIK 2024
   10 září 2024  - Brönby - Danimarca, Booth Hall 
 
 
 
 
     
     Představované výrobky
 Všechny články  
      [image: ] 


    SOLENOIDOVÉ VENTILY EVO
 Všechny ventilové terminály Pneumax jsou nyní k dispozici ve verzi EVO, která integruje nový elektronický multi sériový modul série PX,… Pokračuj
 Zjistit více  
  
      [image: ] 


    Komponenty a systémy pro řízení tekutin
 Zjistit více  
 
      [image: ] 


    MODULÁRNÍ ELEKTRONICKÝ SYSTÉM SÉRIE PX
 Zjistit více  
 
      [image: ] 


    Pneufluid
 Zjistit více  
 
  
 
 
       Firemní novinky
 Všechny novinky  
  	    [image: ] 


    19 prosince 2022 | Firemní novinky,Produktové novinky
  Pneumax na portálu EPLAN Data 
 Produktová řada Pneumax je nyní k dispozici na datovém portálu EPLAN v rámci cloudu EPLAN. Pro přístup do katalogu Pneumax se musíte zaregistrovat a vytvořit... Pokračuj
 
  
	    [image: ] 


    04 září 2020 | Firemní novinky
  Uvítejte technického ředitele Fabrizia Cattanea 
 Pneumax Spa vítá nového kolegu Fabrizia Cattanea, který se ujme funkce technického ředitele v centrále. S třicetiletými zkušenostmi, získanými v různých italských průmyslových společnostech a... Pokračuj
 
  
	    [image: ] 


    13 srpna 2020 | Firemní novinky
  Fernando Gironi – nový člen generálního managementu Pneumaxu 
 Fernando Gironi je schopný manažer se skvělými znalostmi v oboru pneumatické automatizace a s důležitými odbornými zkušenostmi získanými během více než 27 let kariéry, která... Pokračuj
 
  
	    [image: ] 


    12 srpna 2020 | Firemní novinky
  FIAB S.p.a. zakoupen skupinou PNEUMAX 
 Jedním z milníků strategie Pneumax Group je zaručit stále rozšířenější pokrytí území prostřednictvím struktur schopných nabídnout nejlepší služby a nejvyšší dovednosti pro podporu všech potřeb... Pokračuj
 
  
	    [image: ] 


    03 března 2020 | Firemní novinky
  COVID-19 : PNEUMAX potvrzuje provozní i servisní kontinuitu 
 Informujeme Vás o tom s ohledem na vysoce kritický kontext, který všichni zažíváme. Všechny činnosti naší společnosti pokračují a pravidelně probíhají, aby byla našim zákazníkům... Pokračuj
 
  
	    [image: ] 


    01 října 2019 | Firemní novinky
  Siemens, Pneumax a Telmotor: řetěz s přidanou hodnotou na SPS Italia 2019 
 Víceosý lokátor pro geometrické zarovnání MLGA verze 2019 společnosti PNEUMAX představený na veletrhu SPS v Parmě, je vybaven inovativními technologiemi poskytujícími stále pokročilejší řešení v... Pokračuj
 
  

 
 
    Pokročilá řešení pro průmyslovou a procesní automatizaci
 
           
 
    
   
       
  Neváhejte nás kontaktovat pro jakékoliv informace  
 
  
 
 
       [image: Logo pneumax] 


  
   	PNEUMAX Automation s.r.o.
 U Panského mlýna 240/9
 Opava, Česká Republika

 PNEUMAX S.p.A.
 Společnost je vedena a řízena jediným společníkem Pneumax Holding S.p.A.
 Základní kapitál společnosti 2,700,000 € splacen v plné výši – Daňové identifikační číslo a číslo pro DPH 02893330163
 Číslo zápisu společnosti v obchodním rejstříku MI no. 02893330163
 Hospodářský a správní rejstřík MI 1670562 – Hospodářský a správní rejstřík BG no. 331626 – ID no. IT 02893330163
 T. +39 035 41 92 777 – F. +39 035 41 92 740/1 – info@pneumaxspa.com
 
  PNEUMAX VE SVĚTĚ
 VYBERTE STÁT 
 
  NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
 	 

	 

	 


 

 
   © 2019 PNEUMAX S.p.A. Všechna práva vyhrazena - Powered by Metodoadv S.r.l.
  	Odmítnutí odpovědnosti
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady ochrany cookie


  
 
 
   
          [image: TOPlist]
 



